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

yvww.immoclasa.ch' . 

fe-Mail:  thprnas.stocker@imrnqcIass.ch 

Zu VERMIETEN 

immoclass 
BEWEGT IMMOBILIEN . 

7320 LANDQUART 
Zu verkaufen mitten Im Industrie- und 
Handelsgebiet mit sehr guter Verkehrs­
erschliessung und Gleisanschluss 

Gewerbe-/Logistikcenter 
Landanteil 1Ö250 m2, Geschossfläche 
ca. 15 545 m2, Kubatur-130 975 m3,- mit 
integriertem Bürotrakt, Baujahr 1992. 

Verkaufspreis: Fr. Ii3,0 Mio. 
Miete auf Anfrage möglich. 

A L T © N 
IMMOBILIEN AG, Bellariastr. 7, B002 Zürich 
Tel: 01 20145 33 • Fax: 01 202 29 50 

lnfo@alton.ch http://www.alton.ch 

Gute Gelegenheit! 
Verkaufe kleine Wohnung in Vaduz, zentrale Lage 

mit Parkgaragenplatz, für CHF 300 000.-. 
Wohnung ist fest vermietet und bringt eine 
Brüttorendite von 5% (Mietertrag jährlich 

CHF 15'600 netto). Auf Ihre schriftliche Anfrage 
unter Beilage eines Kapitalnachweises erhalten Sie 

weitere Informationen unter 

Chiffre 1484, Liechtensteiner Volksblatt, 
Feldkircher Strasse 5,9494 Schaan 
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• Versicherungen 

CHUR 
. ' • W S E  

An der Albutastrasse 13 an kinder­
freundlicher Umgebung vermieten wir 
per 01. Oktober 2002 oder nach 
Vereinbarung eine 

4'/-Zlmmerwohnung 
2. OG, 1672 CHF/Mt., inkl. 

Weitere Informationen erhalten Sie bei: 
Llvlt Immobilien Management 
Bahnhofstr. 21,7002 Chur 
Tel. Nr. 081 254 20 83 
Fax. Nr. 081 254 20 89 

Zu vermieten an  erhöhter Lage 
i n l t i e s e n  

572-Zimmer-
Doppelefnfamilienhaus 
(163,0 m®) 

Plattenbeläge, Wintergarten, 
grosser Sitzplatz, zwei Balkone, 
guter Ausbaustandard. 

Bezug per  16. August  2002 

Auskünfte erteilt Ihnen 
Peter Schaad, Tel. +423 235 84 2 6  

Weitere Angebote unter  www.confida.li 
Ä':, 

I i1  

c o n f i d a  

COM IDA 
IrwS+ni- und 
fWvmon»- AkMngaMUcfuA 
Fl-£400Vadui ' 
türctmtrtttt 1 AMttacft40 
T«Mto> .*73 ?35ft3»3 
TaKtet *473 235 W ft4 

Zu vermieten im Obera Haus, 
Altenbach 8, Vaduz 
In renommiertem Bürohaus im 
Zentrum von Vaduz per 
1. Oktober 2002 oder früher 

Büroetage 
3. Stock, 200-250 m2 

(renoviert 2001), 7 Parkplätze, . 
1 Garage und 2 Archivräume, 
sehr interessanter Mietzins. 
Anfragen an FrauRieser, 
Tel. 00423 781 01 62 

Zu vermieten/evtl. z u  verkaufen 
in W e s e n  

41/2-Zimmer 
Dachwohnung 
• Plattenboden/Parkettboden 
• Div. Einbauschränke 
• Schwedenofen 
• Wintergarten/Balkon 
• 2 Autoeinstellplätze 
• grosser Keller 

Mietpreis/Kaufpreis auf Anfrage. 

Weitere Auskünfte erteilt Ihnen 
Frau Buchli, Tel. +423 235 84 54 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 

c o n f i d a  

CONFlOA 

Fl-WOVMuJ 
KrftfWBtM 1 40 

• 4J3 • 235 83 83 
T*«tai *473 235 »4 M 

Zu vermieten 

1-Zi-Appartment 
in Triesen Nähe Bushaltestelle. 
Bezug nach Vereinbarung. Möbl ier t  
oder  unmöbl iert .  

Telefon 00423 392 35 68 

Zu vermieten in Schaan 
(LandStrasse) ab Oktober 2002 

• Büroräume 170 m2 

® 41/2-Zimmer-Wohnung 
® 21/2-Zimmer-Wohnung 
Interessenten melden sich 
schriftlich unter Chiffre 1487, 
Liechtensteiner Volksblatt,-
Feldkircher Str. 5, 9494 Schaan. 

Zu vermieten 
in Schaan 

Attikawohnung 
5'/: Zimmer 

mit Tiefgarage 
WM+TU/Geschirrspüler 

2 Nasszellen, 
sep,Gäste-WC 
offenes Kamin 
2950.-inkl. NK 

w Wenaweser & Partner 
Immobilien AG 
Landstrasse 97 
FL-9494 Schaan 
Tel. +423/233  22 00 
Fax+423/233 22 14 

Zu vermieten in Baizers/Mäls 

31/2-Zimmer-Wohnung 
mit Garage und zus. Abstellplatz, 
eigene Waschküche, Saunamit­
benützung. 

CHF 1 '590.—, inkl. Nebenkosten. 

Auf  Wunsch kann ein Hobbyraum/ 
Büro mit ca;'50 m', WC, sep. 
Eingang, dazügemietet werden. 
Anfragen unter 00423 384 35 76. 

Zu vermieten in Mauren 

31/2-Zimmer-Wohnung 
mitTiefgaragenplatz. 

Auskunft über 
Telefon 00423 373 48 53 
(abends ab 18 Uhr) 
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